Чагодощенского  муниципального  района  на  финансовое  обеспечение  расходных
обязательств,  в  том  числе  направленных  на  достижение  результата(ов)  регионального
проекта,  в  целях  софинансирования  которых  предоставляется  Субсидия,  составляет:  в
2020 году 0 (ноль) рублей 00 копеек, в 2021 году 2 355 062 (два миллиона триста пятьдесят
пять  тысяч  шестьдесят  два) рублей  00 копеек,  в  2022  году  4 640 343  (четыре  миллиона
шестьсот сорок тысяч триста сорок три) рублей 00 копеек.
      2.2. Общий  размер  Субсидии,  предоставляемой  из  бюджета  Вологодской  области
бюджету  Чагодощенского  муниципального  района  в  соответствии  с  настоящим
Соглашением,  исходя  из  выраженного  в  процентах  от  общего  объема  расходного

[...]

результата(ов)  регионального  проекта,  в  целях  софинансирования  которого
предоставляется Субсидия: уровня софинансирования, равного 0,00 %, составляет в  2020
году  не  более  0  (ноль) рублей  0 копеек,  уровня  софинансирования,  равного  95,73 %,
составляет в 2021 году не более 2 254 500 (два миллиона двести пятьдесят четыре тысячи
пятьсот) рублей  0 копеек,  уровня софинансирования,  равного  95,73 %,  составляет в  2022
году  не  более  4 442 200  (четыре  миллиона  четыреста  сорок  две  тысячи  двести) рублей
0 копеек.
      2.2.1. В  случае  уменьшения  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте  2.1  настоящего Соглашения,  Субсидия предоставляется  в  размере,  определенном
исходя  из  уровня  софинансирования  от  уточненного  общего  объема  бюджетных